
UCHWAŁA Nr  34/VIII/2007 
Rady Gminy Ciepłowody 
z dnia  21 maja 2007 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody” przyj ętego 
uchwałą Nr 171/XXXIV/2006 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 7 marca 2006r. 

 
 

Na podstawie art. 9 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz.717 z 2003r. z 
późniejszymi zmianami) oraz art. art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z 
późniejszymi zmianami), Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody przyjętego uchwałą Nr 
171/XXXIV/2006 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 7 marca 2006 w sprawie 
uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ciepłowody. 

 
§ 2 

Zmianę studium sporządza się dla obszaru w granicach administracyjnych gminy 
Ciepłowody, określonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr 34/VIII/2007 

Rady Gminy Ciepłowody 
z dnia  21 maja 2007 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody” przyj ętego 

uchwałą Nr 171/XXXIV/2006 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 7 marca 2006r. 

 

Do sporządzenia zmiany obowiązującego „Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Ciepłowody” przystąpiono w celu 

dostosowania zapisów studium do obowiązujących ustaw, które mają wpływ na 

uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy. Do prac nad 

obowiązującym studium przystąpiono uchwałą Nr 127/XXIV/2005 Rady Gminy 

Ciepłowody z dnia 9 marca 2005r., kiedy obowiązywała ustawa z dnia 17 marca 

1966r. o uzdrowiskach i lecznictwie uzdrowiskowym (Dz.U. Nr 23, poz. 150 z późn. 

zm.). Zgodnie z art. 33 nowej ustawy z dnia 28 lipca 2005r. o lecznictwie 

uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 

uzdrowiskowych.(Dz.U. z 2005r. Nr 167, poz. 1399), granice uzdrowisk muszą 

pokrywać się z granicami gminy lub jednostki pomocniczej gminy. W związku z 

powyższym wyznaczona w obowiązującym studium strefa „C’ ochrony uzdrowiska 

Przerzeczyn Zdrój nie występuje na terenie gminy Ciepłowody i należy ją usunąć z 

zapisów studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Ciepłowody. 


